
Kombinace pračka/sušička
  

WK14D541EU



2

Vaše nová pra ka se suši kou

Rozhodli jste se pro pra ku se suši kou zna ky Siemens. 
V nujte prosím n kolik minut p e tení a seznámení se 
s přednostmi aší pra ky se suši kou.
Aby byla zaru ena vysoká kvalita zna ky Siemens  byla u 
každé pra ky se suši kou, která opouští náš závod, pe liv  
p ezkoušena její funkce a bezvadný stav.
Další informace k našim výrobk m, náhradním díl m a servisu 
najdete na našich internetových stránkách www.siemens-
home.com nebo se obra te na naše servisní st ediska.  
Popisuje-li návod k použití a instalaci r zné modely, bude na 
odpovídajících místech upozorn no na rozdíly.

Pra ku se suši kou uve te do provozu až po p e tení tohoto 
návodu k použití a instalaci.



3

Obsah

Návod k použití
Všeobecné bezpe nostní pokyny ............................................. 4
Ochrana životního prost edí/pokyny pro úsporu .......... ...... 6
Vaše nová pra ka se suši kou ................................................. 7
P ed prvním praním ..................................................................... 9
P íprava a t íd ní prádla ............................................................10
Prací a ošet ovací prost edky...................................................12
Programy ......................................................................................14
Volby pro praní a sušení   ........................................................16
Praní a sušení .............................................................................18

išt ní a údržba ..........................................................................20
............................................................22

Servisní služba ...........................................................................25

Návod k instalaci
Návod k instalaci .......................................................................26

Dodatek
Tabulka s programy....................................................................31
Hodnoty spot eby ......................................................................32
Rejst ík ..........................................................................................33



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


